第６号様式（第１０条関係）
請　　　求　　　書

	    年　　　　月　　　日

	　財団法人松山国際交流協会

	　理事長　　二　神　久　士　　様

	住  所

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	　当請求金額を下記の預金口座にお振込ください。

	金融機関名

	本店

	銀行
	支店

	（ふりがな）

口座名義人名

	普通預金 ・ 当座預金
	　第　　　　　　　　　 　号

	　下記の金額請求いたします。

	合　計　金　額
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円
	内訳下記のとおり

	　ただし、

	平成　　年度　　民間国際交流団体　助成金

	交付番号　　  　 財国際協第　　　　　　号

	 eq \o\ad(交付決定日,　　　　　　)　　　平成　　年　　月　　日